این مبارزه جبهه مهمی از جنگ ما با کل نظام سرمایه داری است. نظام ضد انسانی ای که در ایران آیت الله های میلیاردی پاسدار آن هستند. رهائی نهائی کل جامعه از فقر و محرومیت تنها با سرنگونی حکومت چپاولگران اسلامی و در هم کوبیدن نظام بردگی مزدی امکان پذیر است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ بهمن ۱۴۰۰، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۲

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام